АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения  Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

ПРОТОКОЛ 2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
на муниципальной службе в городском поселении  Рощинский
муниципального района Волжский Самарской области

Дата проведения: 3 июня  2019года
Время проведения: 16 час. 30 мин.
Место проведения: Администрация, кабинет № 1

Состав комиссии :

1. Председатель Комиссии  по соблюдению требований к служебному    поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в городском поселении  Рощинский муниципального района Волжский Самарской области:

	Глава городского поселения Рощинский
	- Деникин С.В.
(отсутствует, в отпуске)

2.  Заместитель председателя Комиссии:

Заместитель главы администрации городского поселения Рощинский

Горбаченко В.Н.

3. Секретарь Комиссии:

	Ведущий специалист Администрации городского поселения Рощинский
	- Ощепкова Н.П.

4. Члены комиссии:

Ведущий специалист Администрации городского поселения Рощинский

- Голикова Н.Ф.

	Директор ГБОУ СОШ «ОЦ» пгт Рощинский	-
	Рубина О.И.
(по согласованию)

	Заведующая ГБОУ СОШ п. Просвет «Детский сад «Мишутка»
	- Бекчурова Г.Р.
(по согласованию)

	Главный специалист отдела общественной безопасности и противодействия коррупции Администрации муниципального района Волжский Самарской области
	- Цыганов В.В.
(по согласованию)
(отсутствует, занят по работе)

Утверждение повестки дня.
[bookmark: _GoBack]Слушали: заместителя  главы администрации городского поселения Рощинский	Горбаченко В.Н., который огласил повестку дня

Повестка дня:

	Рассмотрение  Информационно-методических материалов  для органов местного самоуправления  по отдельным вопросам реализации Федерального закона «О противодействии коррупции»  (по конфликту интересов) размещенных на сайте Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации в рамках оказания методической помощи в реализации требований федеральных законов, нормативных правовых актов Президента Российской Федерации и Правительства Российской Федерации о противодействии коррупции.
Решили: утвердить повестку дня.
Голосовали: «за» - единогласно.

	Слушали:
1. Заместителя главы администрации городского поселения Рощинский
Решили:
1.Рекомендовать муниципальным служащим администрации городского поселения Рощинский проработать  информационно- методические материалы по конфликту интересов с обзором типовых ситуаций конфликта интересов на гражданской (муниципальной) службе и порядок их урегулирования
Голосовали: «за» - единогласно